

Xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin əbədiyyətə qovuşmasından 19 il ötür. Ölkə ictimaiyyətinin nümayəndələri hər il olduğu kimi, bu dəfə də Fəxri xiyabana axışaraq Ulu Öndərin məzarını ziyarət edir, xatirəsini dərin ehtiramla anırlar. Müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin banisi, dünyaşöhrətli siyasi xadim Heydər Əliyevin xatirəsini yad etməyə gələnlər sırasında cəmiyyətin müxtəlif təbəqələrindən olan insanlar - Vətən müharibəsi qaziləri, hərbcilər, müxtəlif təşkilatların nümayəndələri, elm və mədəniyyət xadimləri, müharibə və əmək veteranları və başqaları var. Çoxsaylı ziyarətçilər Ümummilli Liderin məzarı üzərinə gül dəstələri düzür, işıqlı xatirəsi önündə baş əyirlər.

ƏBƏDİ YAŞAR LİDER!

Xalqımız Ulu Öndər Heydər Əliyevin xatirəsini dərin ehtiramla anır



və gələcək nəsillərə böyük örnəkdir. Ümummilli Liderin zəngin irsi ölkəmizin davamlı inkişafını təmin edən əvəzsiz məktəbdir. Təsədüfi deyil ki, dövrünün ən nüfuzlu siyasətçiləri ilə bir sırada duran Heydər Əliyevin Azərbaycanın müasir simasının, xalqımızın zəngin dəyərlərinin tanılmasında, ölkəmizin beynəlxalq münasibətlər sistemində layiqli mövqə qazanmasında müstəsna rol oynayıb. Müstəqil Azərbaycanın bütün uğurları, qazanılan hər bir zəfərimiz Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyalarının tənənəsidir. Heydər Əliyev yolu Azərbaycanı daim irəli aparır. Xalqımız öz xilaskarını, bütün həyatını doğma Vətəninin tərəqqisinə həsr etmiş Ümummilli Liderin xidmətlərini unutmur və

Ulu Öndər çətin dövrlərdə həmişə xalqının yanında olub. 20 Yanvar faciəsi zamanı bu qanlı qırğına qarşı etiraz səsinə ilk dəfə Heydər Əliyev ucaldı. Azərbaycanın Moskvadakı daimi nümayəndəliyinə gələrək Bakıda sovet ordusunun törətdiyi qırğın barədə həqiqətləri bütün dünyaya çatdırdı, qətləmin məsuliyyətinin bilavasitə SSRİ rəhbərliyinin üzərinə düşdüyünü bəyan etdi. Xalqın təkidli tələbi ilə 1993-cü ilin iyununda ölkəmizdə siyasi hakimiyyətə qayıdan Ümummilli Lider Heydər Əliyev xilaskarlıq missiyasını uğurla yerinə yetirdi. 1993-2003-cü illərdə Azərbaycanda milli dövlət quruculuğu prosesi əzmlə həyata keçirildi, nizami ordu formalaşdırıldı, ölkəmiz dinamik inkişaf yoluna qədəm qoydu.

Heydər Əliyevin uzaqqörən si-



yasətini qətiyyətlə davam etdirən Prezident İlham Əliyev Ulu Öndərin başladığı bir çox işləri uğurla başa çatdırdı. Nəhəng transmilli layihələrin təşəbbüskarı olan Azərbaycanı dünyada söz və nüfuz sahibinə çevirdi. Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham

Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində ordumuz düşməni darmadağın edərək torpaqlarımızın 30 illik işğalına son qoydu.

Otuz il işğal altında qalan torpaqlarımız Prezident, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Ko-



mandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə azad olundu. Hazırda Azərbaycanın dövlət bayrağı Vətən torpaqlarında, Qarabağın tacı Şuşada dalğalanır.

Ulu Öndərin xalqa və Vətənə sonsuz sevgisi, Azərbaycan dövlətçiliyinə hədsiz sədaqəti indiki

unutmayacaq. Fəxri xiyabanda müşahidə olunan mənərə bunu bir daha nümayiş etdirir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin xatirəsi Azərbaycanın bölgələrində, xarici ölkələrdə yaşayan soydaşlarımız tərəfindən də yad edilir.